PAGE
3

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     (((((((( KQ.18

Số: 352 /QĐ-CTUB                        Quy Nhơn, ngày  04  tháng  02  năm  2005

QUYẾT  ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v uỷ quyền cho Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

ra Quyết định tiêu huỷ đàn gia cầm, sản phẩm gia cầm

bị nhiễm virus, bệnh cúm gia cầm (H5N1)

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Pháp lệnh Thú y (sửa đổi);

- Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Uỷ quyền cho Chủ tịch UBND các huyện, thành phố ra Quyết định tiêu huỷ đàn gia cầm, sản phẩm gia cầm bị nhiễm virus, bệnh cúm gia cầm (H5N1) theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thú y để áp dụng các biện phòng phòng, chống dịch trên địa bàn theo Pháp lệnh Thú y (sửa đổi).

Điều 2: Quyết định này áp dụng trong thời gian thực hiện phòng, chống dịch cúm gia cầm  năm 2005 của tỉnh.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các sở, ban liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Chi cục trưởng Chi cục Thú y và các hộ chăn nuôi có gia cầm, thuỷ cầm bị tiêu huỷ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                         KT.CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như điều 3

- CT UBND tỉnh

- Báo, Đài PTTH

- LĐ VP

- Lưu VP, K10

      Nguyễn Văn Thiện

Danh mục các dự án đầu tư điều chỉnh năm 2003

(Kèm theo Quyết định số 170/2003/QĐ-UB ngày 07/10/2003 của UBND tỉnh )

                                                                                                 Đơn vị tính: Triệu đồng

	TT
	Danh mục công trình
	Kế hoạch

 đã giao
	Tăng +

Giảm -
	Kế hoạch  điều chỉnh

	I
	Vốn đầu tư tập trung

	Công trình giảm vốn

	1
	Vốn đối ứng đường Cát Trinh- Cát Tiến
	500
	-120
	380

	Công trình tăng vốn

	1
	Vốn đối ứng mua xe 02 cầu FORD Escappe- 05 chỗ ngồi thuộc dự án cơ sở hạ tầng nông thôn

	+120
	120

	Các công trình khác giữ nguyên theo kế hoạch đã giao

	II
	Danh mục công trình chuẩn bị đầu tư, khi có điều kiện sẽ khởi công từ năm 2004- 2005

	1
	Điều chỉnh tên dự án đường ĐT 638- Canh Tân thành cầu Bà La, tuyến Canh Tân - Canh Sơn, huyện Vân Canh

	2
	Điều chỉnh tên dự án đường Đăc Đam - Hiệp Giao thành đường BTXM tuyến khu sân bay đi Đăc Đâm, Vân Canh

	3
	Phân bổ danh mục nhà công vụ giáo viên thành nhà công vụ giáo viên cụm trường Canh Hiển, cụm trường Canh Vinh và cụm trường Canh Hiệp.